謹啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素より弊社業務に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さてこの度、岡山県倉敷市におきまして「第３８回中国中学校軟式野球選手権大会」が開催されます

ことを、心よりご歓迎申し上げます。

 この大会にあたり、中国地区からご参加いただく皆様の【宿泊・弁当申込】のご案内をさせて頂くこと

となりました。

 大会当日は万全の準備を整え、皆様方のお越しを心よりお待ちしております。

                                             謹白

                                名鉄観光サービス㈱  岡山支店

                                       支店長 小田 幸治

■総則

１）この要項の対象者は、「第３８回中国中学校軟式野球選手権大会」に参加する選手・監督・引率

教員・保護者等応援者とする。

２）宿泊に関しては、名鉄観光サービス㈱岡山支店が予定人員を確保しているので、必ず所定の申込

先に申込むものとする。

① お申込・お問合せ先

観光庁長官登録旅行業第 55号  社）日本旅行業協会正会員

名鉄観光サービス㈱  岡山支店

「第３８回 中国中学校軟式野球選手権大会」受付係

〒700‐0903 岡山市北区幸町８－２９（三井生命岡山ビル９Ｆ）

℡（０８６）２２５－２７７１ Fax（０８６）２２５－７４９４

営業時間：平日（9：15～17：45）（土曜・日曜日・祝日休み）

総合旅行業務取扱管理者：小 田 幸 治

担当：西村・深井・中元寺・中西

e-mail：okayama@mwt.co.jp

第３８回 中国中学校軟式野球選手権大会
大会日：平成２８年８月６日（土）～平成２８年８月８日（月）

大会会場：倉敷スポーツ公園マスカットスタジアム

宿泊･弁当のご案内

mailto:okayama@mwt.co.jp

② 申込方法

別紙申込書にご記入のうえ、必ずＦＡＸにてお申込ください。

 申込締切日：平成２８年７月２９日（金）

申込書が到着後、宿泊券・弁当券・請求書をご送付いたします。

 ③ お支払い方法

     大会期間中に、大会会場の【名鉄観光デスク】でお支払いください。

④ 申込後の変更・取消について

     お申込後の変更・取消の際もお手数ですが、原則ＦＡＸにてご連絡をお願いいたします。

■宿泊の取消料金

弊社へのご連絡時期 宿泊日の２日前まで 宿泊日前日まで 宿泊当日

取消料金 無料 宿泊代金の２０％ 宿泊代金の１００％

■弁当の取消料金

大会前日１６：００までは無料、以降の取消は全額になります。

⑤ 宿泊のご案内（旅行契約に該当します。下記※欄をご覧ください。）

   ※宿泊申込書にご記入の際は、A 又は B でご記入ください。

宿泊料金 Ａ

（１泊２食税・サ込み）

宿泊料金 Ｂ

（１泊朝食税・サ込み）
利用可能な宿泊施設名 客室タイプ

８，０００円

６，５００円

山陽ハイツ

コートホテル倉敷

倉敷アイビースクエア

ベッセルホテル倉敷

シングル

ツイン

トリプル

和室

※名鉄観光の募集型企画旅行となります。本案内の「ご旅行条件書」をご参照ください。

※ベッセルホテル倉敷の夕食は市内飲食店になります。

※人数多数の場合や宿泊申込状況により、上記以外の宿泊施設になる場合がございます。

⑥ 弁当のご案内（旅行契約には該当しません。）

      お一人様８００円（お茶付・税込）

     受渡日：平成２８年８月６日（土）～８月８日（月）

     弁当引渡場所：各大会会場【名鉄観光デスク】

     弁当引渡時間：１１：００～１３：００ ※引渡後は、速やかにお召し上がりください。

 ⑦ 駐車場

     マイクロバス・自家用車でお越しの方は、申込書該当欄に必ずご記入ください。

 第３８回 中国中学校軟式野球選手権大会 宿泊・弁当申込書

学校名  県 名

所在地

（各種券・書類等送付先）

〒   －

引率責任者氏名
 申 込

月 日
     月     日

ご連絡先

〒   －

TEL（    ）           FAX（    ）

差し支えなければ携帯電話番号も

この欄にご記入ください。

フリガナ

氏名
性別

申込区分

(※下記参照)

ご宿泊 お弁当

8/6（土） 8/7（日） 8/6（土） 8/7（日） 8/8（月）

例
オカヤマ タロウ

岡山 太郎
男 ①  Ａ Ａ ○ ○ ○

１

２

３

４

５

６

７

８

９

１０

１１

１２

１３

１４

１５

合計

選手             名・監督           名

引率教員         名・コーチ         名

視察員           名・その他         名

人

人

個

個

個

※申込区分／①選手  ②応援中学生  ③監督・コーチ・引率教員  ④役員・観察員  ⑤一般応援者  ⑥小学生 ⑦バス乗務員

ホテル到着予定時刻 日      時      分頃

交通機関 ○をつけてください ＪＲ・大型バス・マイクロバス・自家用車

駐車場の要・否 バス（全長）     Ｍ     台 自家用車     台

備考欄：（その他ご希望等がありましたら、ご記入ください）

申込先（ＦＡＸ番号） ０８６－２２５－７４９４